

ÅRSREDOVISNING

för Caminero AB

Org.nr. 559142-7678

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Kristoffersson, Styrelseledamot
2025-02-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska skapa, utveckla och producera resor och utbildning samt bedriva konsultverksamhet avseende privat och professionell utveckling av människor samt därmed förenlig verksamhet. Därutöver ska bolaget utföra service och konsultation avseende kontor, hus och hem samt köp, äga och sälja fastigheter, domännamn, aktier och andra värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 46% jämfört med föregående år.

Dels pga två fortsatt större stabila uppdrag, dels pga tillskott av konsult maj-okt.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 831	1 937	1 244	1 797
Resultat efter finansiella poster	1 151	733	341	529
Soliditet (%)	81,78	83,81	82,89	83,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 110 769	411 181	1 571 950
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		411 181	-411 181	0
Årets resultat			701 523	701 523
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 121 950</u>	<u>701 523</u>	<u>1 873 473</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 121 950
Årets resultat	701 523
	<hr/>
	1 823 473

Förslag till disposition:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	1 783 473
	<hr/>
	1 823 473

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 40 000,00 kr. vilket motsvarar 80,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 830 728	1 937 447
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 830 728	1 937 447
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 393	-103 101
Övriga externa kostnader		-325 227	-221 791
Personalkostnader	2	-1 133 636	-740 313
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 800	-59 800
Övriga rörelsekostnader		-406	0
Summa rörelsekostnader		-1 577 462	-1 125 005
Rörelseresultat		1 253 266	812 442
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 752	3 225
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-104 530	-82 118
Räntekostnader och liknande resultatposter		-280	-860
Summa finansiella poster		-102 058	-79 753
Resultat efter finansiella poster		1 151 208	732 689
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-218 700	-188 000
Summa bokslutsdispositioner		-218 700	-188 000
Resultat före skatt		932 508	544 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-230 985	-133 508
Årets resultat		701 523	411 181

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	59 800
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>59 800</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	687 539	125 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 083 304	1 317 959
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>1 770 843</u>	<u>1 442 959</u>
Summa anläggningstillgångar		1 770 843	1 502 759
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		538 125	325 313
Övriga fordringar		22 147	271 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 131	9 800
Summa kortfristiga fordringar		<u>580 403</u>	<u>606 769</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		415 622	415 622
Summa kortfristiga placeringar		<u>415 622</u>	<u>415 622</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		787 778	376 331
Summa kassa och bank		<u>787 778</u>	<u>376 331</u>
Summa omsättningstillgångar		1 783 803	1 398 722
SUMMA TILLGÅNGAR		3 554 646	2 901 481

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 121 950

1 110 769

Årets resultat

701 523

411 181

Summa fritt eget kapital

1 823 473

1 521 950

Summa eget kapital

1 873 473

1 571 950

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver

1 301 700

1 083 000

Summa obeskattade reserver

1 301 700

1 083 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 876

90 403

Övriga skulder

349 254

156 128

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 343

0

Summa kortfristiga skulder

379 473

246 531

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 554 646

2 901 481

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	299 000	299 000
	Utgående anskaffningsvärden	299 000	299 000
	Ingående avskrivningar	-239 200	-179 400
	Årets avskrivningar	-59 800	-59 800
	Utgående avskrivningar	-299 000	-239 200
	Redovisat värde	0	59 800

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	199 952	199 952
	Inköp	262 414	0
	Omklassificeringar	300 125	0
	Utgående anskaffningsvärden	762 491	199 952
	Ingående nedskrivningar	-74 952	0
	Årets nedskrivningar	0	-74 952
	Utgående nedskrivningar	-74 952	-74 952
	Redovisat värde	687 539	125 000
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 325 125	915 000
	Tillkommande fordringar	170 000	410 125
	Utgående anskaffningsvärden	1 195 000	1 325 125
	Ingående nedskrivningar	-7 166	0
	Årets nedskrivningar	-104 529	-7 166
	Utgående nedskrivningar	-111 695	-7 166
	Redovisat värde	1 083 305	1 317 959

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Stefan Kristoffersson
Stefan Kristoffersson

Verkställande direktör
2025-02-17